
Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

21 июня 2022 г № 197/01-07

г. Реж

О поездке группы учащихся Режевского городского округа
в ЗЦ «Таватуй» для участия в летней образовательной смене обучающихся

Инженерной школы УГМК с 15 по 28 июля 2022 года

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития и поддержки талантливых
обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им
возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Режевского городского округа для участия
летней образовательной смене Инженерной школы УГМК в ЗЦ «Таватуй», с 15
июля по 28 июля 2022 года (список прилагается).

2. Ведущему специалисту Управления образования Калабиной А.Н.

осуществлять координацию деятельности по выезду обучающихся Инженерной

школы УГМК.
3. Доставку детей до лагеря и обратно осуществляют представители АО

«Сафьяновская медь» (по согласованию).
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Начальник Управления образования И.В. Клюева

А.Н. Калабина

п 2206407



Приложение к приказу
№197/01-07от 21.06.2022г

№ п/п

1

2

3

4

Список детей

ФИО (полностью)

Гмызин Даниил
Евгеньевич

Трофимович Марина
Владимировна

Балабанов Иван Игоревич

Семёнова Ксения
Алексеевна

Дата рождения
(дд.мм.гггг)

03.09.2006

21.09.2006

19.09.2007

18.04.2006

Полных
лет на

15.07.2022
г.

15

15

14

16

ФИО законного
представителя

Гмызин Евгений
Николаевич

Трофимович Алёна
Владимировна

Балабанова Юлия
Юрьевна

Семёнова Ольга
Сергеевна

номер телефона
родителей

8 (963) 05096867

8(912)2370937

8 (904) 1679292

8 (902) 2622287

Ответственные за жизнь и здоровье детей:

Анисимова Оксана Александровна 89220368071, 89920201079
Кузьмина Марина Александровна 8 (932) 120 23 03

п 2206407


